CPSMCAM
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM CEARÁ

GOVERNO DO ESTADO
SCCRETARIA DA :mapa

•

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

-4"
O Pregoeiro do Consórcio Público de Saúde da Microrregião
CPSMCAM, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a COkrissào- Cie
Licitação cumprindo todas as exigências dos procedimentos de licitação cujo objeto é a
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS DESTINADOS A ATENDER
AS DEMANDAS DA POLICLÍNICA CEL. LIBÓRIO GOMES DA SILVA, JUNTO AO
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM-CPSMCAM, vem
ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão
Presencial n° 2022.0201.01-PP para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em
favor das empresas: LABORATÓRIO DE ANALISES CLINICAS LTDA CNPJ:
05.609.698/0001-60, sendo o valor global de R$ 434.700,00 (quatrocentos e trinta e
quatro mil e setecentos reais) e VIDEN PATOLOGIA LTDA - ME CNPJ:
29.119.417/0001-50 com o valor global de R$ 98.000,00 (noventa e oito mil reais)
vencedora do certame.

Perfazendo o valor total adjudicado de: R$ 532.700,00 (quinhentos e trinta e dois mil
e setecentos reais)

Ao setor de competente para providências cabíveis.

Camocim (CE), 14 de Março de 2022.

iitt14;7•4‘.
VALÕ SIQUEI BENíCIO

SECRETÁRIA EXECUTIVA

CNPJ n°12609221/0001-40
Rua Paissandú, s/n, centro, Camocim-CE - CEP. 62400-000

Telefone: (88)993728630 E-mail: cpsmcamkitacao@yahoo.com.br

CPSMCAM
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM

•

•

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretaria Executiva do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim-
CPSMCAM, Fernando Magalhães Angelim, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências dos procedimentos de licitação
cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS DESTINADOS
A ATENDER AS DEMANDAS DA POLICLÍNICA CEL. LIBÓRIO GOMES DA SILVA, JUNTO
AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM-CPSMCAM,
vem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão
Presencial n° 2021. 02.01. 01- P P para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
das empresas: LABORATÓRIO DE ANALISES CLINICAS LTDA CNPJ: 05.609.698/0001-60,
sendo o valor global de R$ 434.700,00 (quatrocentos e trinta e quatro mil e setecentos reais) e
VIDEN PATOLOGIA LTDA - ME CNPJ: 29.119.417/0001-50 com o valor global de R$
98.000,00 (noventa e oito mil reais) vencedora do certame.

Perfazendo o valor total HOMOLOGADO de: R$ 532.700,00 (quinhentos e trinta e
dois mil e setecentos reais)

Ao setor de competente para providências cabíveis.

C_amocim (CE), 14 de Março de 2022.

VALÔNIA SIQU IRA BENICIO
SECRETÁRIA EXECUTIVA

CNPJ n°12.609.221/0001-40
Rua Paissandú, s/n, centro, Camocirn-CE - CEP: 62400-000

Telefone: (88)993728630 E-mail: cpsmcamlicitacao@yahoo.comix